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از میان خبرها

گوناگون

معاون استاندار:

مسکن اصلی‌ترین دغدغه 
اقتصادی مردم است

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری گفت: 
مسکن دغدغه اصلی اقتصادی مردم برای زندگی 
همراه با رفاه اســت کــه باید بــه آن توجه شــود. به 
گــزارش ایرنــا، میرجعفریان در شــورای مســکن 
اســتان افزود: صنعت ســاختمان مــی تواند باعث 
ایجاد اشــتغال شــود زیــرا ۱۳۰ رشــته شــغلی به 
صورت مستقیم و غیرمستقیم با این صنعت مرتبط 
هســتند. وی ادامــه داد: مســکن مهــر و همچنین 
طرح اقدام ملی مســکن توانسته بخشــی از نقشه 
راه برنامــه مســکن در خراســان رضــوی را به خود 
اختصاص دهد. معــاون هماهنگی امــور عمرانی 
اســتانداری گفت: مســکن مهــر و همچنین طرح 
اقدام ملی مسکن، جامعه هدف متفاوتی را پوشش 
می دهند ولی آن چه در این شورا درباره آن بحث و 
بررسی می شود، در راستای نقشه راه مسکن این 
استان اســت و امیدواریم دستگاه های دیگر نیز به 
این موضوع اهمیت ویژه ای دهند. وی ادامه داد: 
آن چه در ســطح کلان کشــور مصوب شــده است 
ملاک عمــل ما نیــز خواهد بود و ســعی مــا رعایت 
ضوابط و مقــررات این حوزه اســت و برگزاری این 
جلسات برای افزایش همکاری در این مسیر است 
تا مشــکلات پیش رو به نحو احســن برطرف شود. 
وی گفت: در شهرهای جدید استان باید از ظرفیت 
هیئت مدیره شــرکت‌ها برای اعمــال تخفیف و در 
نظر گرفتن مشوق های مالی اســتفاده شود و این 
در حالی است که به عنوان مثال شهر جدید بینالود 
دارای ظرفیت بسیاری است که در طرح اقدام ملی 
مســکن می توان برای افزایش ظرفیت این شهر با 

مدیریت صحیح به خوبی از آن استفاده کرد.

 توزیع ۴۵۰تن جو یارانه ای
 بین دامداران در تایباد 

کلثومیان-مدیــر جهاد کشــاورزی تایبــاد گفت: به 

دلیل خشکســالی بی ســابقه در تایباد بــا پیگیری 
هــای انجــام شــده ۴۵۰ تــن جــو یارانــه ای  ویژه 
خشکســالی بیــن دامــداران تایبــادی توزیــع می 
شــود.اعتضادی افزود: با توجه به خشکسالی کم 
ســابقه در ســال زراعی جاری و به منظــور حمایت 
از دامداران، ۴۵۰ تن جو به شهرســتان تخصیص 
یافته که توسط تشکل ها و عوامل توزیع در اختیار 
دامداران قــرار خواهــد گرفت.وی افــزود: میزان 
ســهمیه 4.5 کیلوگرم به ازای هر راس دام سبک 
بیمه شده اســت که تمامی دامداران )دام سبک( 
بــا ارائه بیمــه نامه معتبــر می‌تواننــد از ایــن نهاده 
یارانه ای بهره مند شوند.اعتضادی افزود: با توجه 
بــه احتمال تلفــات زیاد طی امســال به علــت بروز 
خشکســالی و تضعیــف دام هــای منطقــه توصیــه 
کارشناسان این مدیریت بیمه کردن دام و استفاده 

از مزایای آن است.

تجمع تعدادی از بازنشستگان 
تأمین اجتماعی در مشهد

نادینلویــی/ روز گذشــته تعــدادی از بازنشســتگان 

تأمین اجتماعی مشــهد در اعتراض بــه روند اجرای 
همسان‌سازی حقوق، وضعیت بد معیشتی و گرانی 
برای پیگیری مطالبات خود تجمعی برگزار کردند. 
بــه گــزارش خراســان رضــوی ،روز گذشــته حدود 
30 نفر از بازنشســتگان تأمین اجتماعــی با حضور 
مقابل اداره کل این ســازمان در بولوار خیام مشهد 
درخصوص روند اجرای قانون همسان ‌سازی حقوق 
خود اجتماع کردند. تعدادی از بازنشستگان که در 
این تجمع حضور داشتند در گفت وگو با خبرنگار ما 
خواستار رســیدگی به مطالبات خود،‌ محقق شدن 
وعده‌های مســئولان و اجرای دقیق همسان‌سازی 

حقوق شان شدند.

اخبار

سیاسی-اقتصادی

 رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای |
شهر و روستای خراسان رضوی خبر داد:

شکایت ۹۰ داوطلب رد صلاحیت شده 
در انتخابات شوراهای شهر استان

رئیس هیئت نظارت بــر ششــمین دوره انتخابات 
شوراهای شهر و روســتای خراسان رضوی با بیان 
ایــن که تا بــه حــال ۹۰ نفــر از افــراد رد صلاحیت 
شده شــکایت خود را ارائه داده‌اند، اظهار کرد: از 
یک شــنبه که مهلت اعتراض تمام می‌شــود، ما در 
هیئت عالی نظارت اســتان 10 روز فرصت داریم 
تا ایــن پرونده‌ها را بررســی کنیم. حاجــی‌زاده در 
گفت‌وگــو با ایســنا در خصوص مهلــت اعتراض به 
نتایج بررســی صلاحیت‌های انتخابات شوراهای 
شــهر و روســتا، اظهــار کــرد: مهلــت اعتــراض به 
بررســی صلاحیت‌ها از پنج شنبه شــروع شده و تا 
پایان وقت اداری یک شــنبه، افــراد فرصت دارند 
اعتراض خود را به هیئت عالی نظارت مســتقر در 
استانداری، ساختمان شهید رجایی، طبقه همکف 
تحویل دهنــد. وی ادامــه داد: همچنیــن به دلیل 
منع تردد بین شــهری در ایام شــیوع کرونــا نیز در 
شهرستان‌ها افرادی که به نتایج بررسی صلاحیت 
خود اعتراض دارند، می‌توانند متن اعتراض خود 
را به هیئت‌هــای نظارت شهرشــان تحویل دهند. 
حاجی‌زاده اظهارکرد: افرادی که در این مرحله هم 
رد صلاحیت شــدند، اگر دوباره به نتیجه اعتراض 
داشتند، می‌توانند شکایت خود را به هیئت مرکزی 
نظارت بر انتخابات شوراهای کشــور ارائه دهند. 
وی در پایان بر بی توجهی به گرایش سیاسی افراد 
در بررســی صلاحیت‌ها تاکیــد کرد و افــزود: تنها 
معیار ما برای رد یا تاییــد صلاحیت افراد، گزارش 
مراجع چهارگانــه، ســازمان بازرســی، اطلاعات 
سپاه و در برخی موارد شورای نگهبان بوده و کسی 
به علت گرایش سیاسی خود رد یا تایید صلاحیت 

نشده است.

انتقاد رئیس شورای هماهنگی 
 احزاب اصلاح‌طلب استان
 از عملکرد هیئت نظارت

رئیــس شــورای هماهنگــی احــزاب اصلاح‌طلب 
خراسان رضوی با انتقاد از عملکرد هیئت نظارت 
بر انتخابات شورای شهر مشهد گفت: من واقعا از 
این شــیوه عمل متاســفم و باید تاکید کنــم که این 
شیوه، شیوه مشــارکت‌آوری نیست. محمدصادق 
جوادی‌حصــار در گفت‌وگــو با ایســنا درخصوص 
وضعیــت کاندیداهای اصلاح طلب پــس از اعلام  
نتایج تاییــد صلاحیت‌ها از ســوی هیئــت نظارت 
اظهار کرد: بایــد ببینیم چــه کاندیدایــی برایمان 
باقی می‌ماند و ممکن است مانند انتخابات مجلس 
شــورای اســامی انتخاب را به خود مــردم واگذار 
کنیم. وی افزود: چندین نفر از چهره‌های شاخص 
اصلاح‌طلبان متاسفانه از ســوی هیئت نظارت رد 
صلاحیت شــدند و ما هم در حال پیگیری هستیم 
و البته دوستان نیز خودشان در حال پیگیری‌اند تا 
در مهلت اعلام اعتراض تجدیــد نظر و بازنگری در 
این باره صورت گیرد و برخی کاندیداها به گردونه 
رقابت بازگردند. وی در پاســخ به این سوال که آیا 
وضعیت شــورا به گونه ای هســت تا بتواند لیستی 
بــرای انتخابات شــورای شــهر ارائه کنــد؟ افزود: 
باید ببینیــم چــه کاندیداهایی برایمــان می‌مانند 
و چــه کســانی در جریان  اصــاح طلبــی آمادگی 
دارند از لیســت احتمالی دفاع کنند چون لیســت 
باید اجماعی باشد و همه گروه‌ها بتوانند از لیست 
حمایت کنند. اگر شرایطمان فراهم شد و توانستیم 
لیســت بدهیم ایــن کار را انجام می دهیــم اما اگر 
نتوانستیم لیست بدهیم مانند انتخابات مجلس، 
انتخاب را به خود مــردم واگــذار می‌کنیم. رئیس 
شــورای هماهنگی احزاب اصلاح طلب خراسان 
رضــوی درخصــوص وضعیــت شــش عضــو فعلی 
شورای شهر مشــهد که در انتخابات شورای ششم 
ثبت نام کرده بودند، گفت: متاسفانه سه نفر از این 
افراد رد صلاحیت شدند و صلاحیت آقایان فیضی، 
بهارونــد و مهدی‌نیا تایید شــد و خانم‌هــا گندمی، 
رمــارم و آقــای ودیعــی نیــز صلاحیت آن هــا برای 
شرکت در ششمین دوره انتخابات شوراها رد شد.

یک مسئول در شرکت توزیع برق خراسان 
رضوی اعلام کرد:

نصب 40/36 مگاوات نیروگاه 
تجدیدپذیر و تجدیدناپذیر در استان

مدیــر دفتر بــازار بــرق شــرکت توزیع نیــروی برق 
خراســان رضوی گفت: مجموع ظرفیــت تولیدی 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر و تجدیدناپذیر نصب شده 
در خراســان رضوی به 40/36 مگاوات رســیده 
است. مرزبانی در گفت و گو با ایرنا افزود: نیروگاه 
های تجدیدپذیر )بــادی( و تجدیدناپذیر )نیروگاه 
هــای کوچک مقیــاس CHP( در شهرســتان های 
خواف، تایباد، چناران، گناباد، قوچان، نیشــابور، 
کاشــمر و ســامانه های خورشــیدی )تجدیدپذیر( 
مشترکان برق در ۲۹ شهرستان اســتان استقرار 
دارند. وی بیان کرد: علاوه بر این ظرفیت ، حدود 
36/5 مــگاوات دیگــر نیــروگاه کوچــک مقیاس 
CHP در شهرستان های گناباد، قوچان و نیشابور 
در حــال افزایــش ظرفیــت یــا ایجــاد اســت که در 

سال۱۴۰۰ به بهره برداری خواهد رسید. 

معاون گردشگری استان:

تبلیغات مجازی غیرمجاز تورهای گردشگری رصد می‌شود

اداره‌کل  گردشــگری  معــاون 
میراث‌فرهنگی، گردشــگری و 

صنایع‌دســتی اســتان با بیان‌ 
غیرمجــاز  تبلیغــات  این‌کــه 

در  گردشــگری  تورهــای 
فضــای مجــازی از طریــق کمیته 

نظارت بــر تورهای گردشــگری اســتان 
رصد می‌شــود، افزود: در دومین مرحله از 
اجرای طرح برخــورد با تورهــای غیرمجاز 
گردشــگری خراســان رضــوی، از فعالیت 
یک تور گردشــگری غیرمجاز به مقصد سد 
کارده مشــهد جلوگیری شــد. بــه گزارش 
روابط‌عمومــی میراث‌فرهنگــی اســتان، 
بیدخــوری افــزود: با توجــه بــه ممنوعیت 
برگــزاری تــور در مــاه مبــارک رمضــان، 
وضعیت حاد شیوع ویروس کرونا در استان 
و وضعیت قرمز کرونایی در بیشــتر مقاصد 
گردشــگری و نداشــتن مجوزفعالیــت، بــا 
این تور گردشــگری غیرمجاز برخورد شد. 
وی ادامــه داد: این تور غیرمجاز شــامل دو 
دســتگاه مینی بوس و ۳۰ نفر بــود که پس 
از برخــورد، پرونــده فرد متخلــف به مرجع 

انتظامی ارجاع شد تا پیگیری‌‎های 
قضایی مربوط به آن انجام شود. 
وی تصریــح کــرد: در دومیــن 
مرحله از اجرای طرح برخورد 
با تورهای غیرمجاز گردشگری 
خراســان رضوی، نماینــده پلیس 
امنیــت اخلاقــی، نماینــدگان انجمــن 
صنفی دفاتــر و راهنمایان گردشــگری نیز 
حضور داشــتند. بیدخوری با بیــان این‌که 
با هر فــردی که به ایجــاد کانــال در فضای 
مجازی  اقدام و بدون رعایت موازین قانونی 
و اخلاقی تور برگزار کند، برخورد می‌شود، 
اظهــار کــرد: از طریــق کمیتــه نظــارت بر 
تورهــای گردشــگری تبلیغــات غیرمجــاز 
تورهــای گردشــگری، در فضــای مجــازی 
رصد و اقدامات قانونی بــرای جلوگیری از 
فعالیــت آن ها بــه صــورت اداری و میدانی 
انجام می‌شــود. معاون گردشگری استان 
یادآورشــد: فرایند دریافت مجــوز فعالیت 
دفاتــر و شــرکت‌های خدمــات مســافرتی 
به نحوی اســت که افراد ملزم بــه گذراندن 

دوره‌های مربوط هستند. 

سرپرست ستاد انتخابات استان اعلام کرد:

پیش بینی 1700 شعبه رای‌گیری برای انتخابات ۱۴۰۰ در مشهد

انتخابــات  ســتاد  سرپرســت 
خراســان رضــوی گفــت: بــا 

افزایش ۱۵ درصدی شــعب 
اخــذ رای، تعداد شــعبه‌های 

رای‌گیــری بــرای انتخابــات 
۲۸ خــرداد ۱۴۰۰ در مشــهد 

بــه حــدود هــزار و ۷۰۰ شــعبه خواهد 
رســید. محمدعلی نبی پــور در گفت و گو 
با ایرنا افزود: به منظور رعایت شــیوه نامه 
های بهداشــتی در خصوص جلوگیری از 
شــیوع کرونا و نیز کاهش تراکم و ازدحام 
شهروندان در شعب اخذ رای، درخواست 
داده شــده اســت تــا تعــداد شــعبه‌ها در 
مشــهد نســبت به انتخابــات مجلس ۱۵ 
درصــد افزایش یابــد. وی گفــت: درخور 
ذکر اســت در یازدهمیــن دوره انتخابات 
مجلــس شــورای اســامی تعداد شــعب 
اخذ رای نســبت به انتخابات پیــش از آن 
۳۰ درصد افزایش یافته بود. سرپرســت 
ستاد انتخابات خراسان رضوی به تامین 
زیرســاخت هــای لازم بــرای برگــزاری 
انتخابات الکترونیک در مشــهد اشــاره و 

بیان کرد: برای تامین تجهیزات 
و صنــدوق هــای اخــذ رای 
الکترونیــک با وزارت کشــور 
هماهنگی لازم صورت گرفته 
اســت البته مــا ارزیابی‌هایی 
داشــته و کمبودهــا را نیــز اعلام 
کرده ایم. نبــی پور به موضــوع آموزش 
رونــد انتخابــات الکترونیک نیز اشــاره و 
بیان کرد: در فرایند انتخابات الکترونیک، 
اعضای شعب اخذ رای کار خاصی ندارند 
چرا که فعالیــت آن ها با این روش بســیار 
ســبک خواهد شــد اما آموزش بیشــتری 
برای مردم در نظر گرفته شــده اســت که 
از طریــق رســانه هــای عمومــی، صــدا و 
ســیما و حتی به شــکل آموزش حضوری 
در مســاجد انجام خواهد شد.شایان ذکر 
است، انتخابات ششمین دوره‌ شوراهای 
اســامی شــهر و روســتا، روز جمعــه ۲۸ 
خرداد امســال همزمــان با ســیزدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری و دومین 
انتخابــات میــان دوره‌ای پنجمیــن دوره 

مجلس خبرگان رهبری برگزار می‌شود.

بحران ورشکســتگی این روزها گریبان گیر مشــهد به 
عنوان قطب تولید کیف در ایران شده و آن طور که رئیس 
اتحادیه صنف ســراجان در مشــهد اعلام کرده است: 
»۹۰ درصــد تولیدکنندگان کیف تحت تأثیر شــرایط  
بیماری کرونا دچار ورشکســتگی شــده‌اند.« حســین 
اصغر ثابتی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص مشکلات 
تولیدکنندگان کیف در مشــهد طی یک سال گذشته 
اظهار کــرد: اتحادیــه صنف ســراجان مشــهد با بیش 
از۱۰۰۰ واحد صنفی فعال، قطب تولید کیف ایران از 
لحاظ کمیت و کیفیت است. وی افزود: همچنین این 
واحدها تأمین کننده ۵۰ درصد نیاز کل کشور هستند 
و ۱۵ تا۲۰ درصد تولیدات آن‌ها به کشورهای همسایه 
همچون عراق، افغانستان و ترکمنستان صادر می‌شد 
اما متاسفانه آثار اقتصادی شــیوع ویروس کرونا بر این 

صنف چشمگیر بوده است.

صنعت سراجی مشهد از بین می رود اگر...	•
رئیــس اتحادیــه صنف ســراجان مشــهد تصریــح کرد: 
برخی صنایــع دیگر با توجه بــه میزان درآمــد و ذخایری 
که داشــته‌اند، تا حدودی توانســته‌اند در مقابل عواقب 
شیوع این ویروس ایســتادگی کنند اما این صنعت که تا 
پیش از شیوع بیماری کرونا مشکلات زیادی را به دوش 
می‌کشــید، وارد بحران بســیار جدی‌تری شــده‌ که اگر 
توجهی به معضــات این صنعت نشــود، شــاهد از بین 
رفتــن چرخه صنعت ســراجی خواهیــم بــود. وی ادامه 
داد: به جرئت می‌توان گفت ۹۰ درصد تولیدکنندگان 
کیف تحــت تأثیر شــرایط  بیمــاری کرونا دچــار بحران 
ورشکستگی شده‌اند، شیوع کرونا آسیب‌های زیانباری 
برای این صنعت در پی داشته است و با تعطیلی پی‌درپی 
وارد بحران بســیار جدی‌تری شــده‌اند کــه اگر توجهی 
به معضلات این صنعت  نشــود، شــاهد رکود شــدیدی 
خواهیم بود. ثابتی تصریح کرد: با توجه به این که درهای 
ورودی مغازه‌ها برای ورود و خروج مشــتری باز اســت و 
تجمع مشــتری وجود ندارد و جابه‌جایی هوا حتی بهتر 
از محیط‌اداره‌ها خواهد بود پس تعطیلی بازار و اصناف 
آسیب‌پذیر توجیه چندانی ندارد و تفاوت چمشگیری را در 
خصوص کنترل ویروس کرونا در شهر نسبت به روزهای 
قبل نخواهد داشت و این تعطیلی صرفاً فشار مضاعفی را 

به اصناف وارد کرده است. وی با بیان این که تعطیلی‌ها 
برای کنترل بیماری کرونا ناکارآمد خواهد بود، افزود: این 
رسته می‌بایست با توجه به آسیب زیاد ناشی از تعطیلی‌ها 
در گروه شغلی یک قرار گیرد تا بیشتر از این نابود نشود. 
رئیس اتحادیه صنف سراجان مشــهد با تاکید بر این که 
در شرایط کرونا با توجه به مجازی شدن مدارس، دانش 
آموزان نیازی به تهیه کیف وکوله مدارس نداشتند، گفت: 
سفرها و مهمانی‌ها هم که کنســل شد نیاز به تهیه کیف 
مجالس و چمدان سفر نیز دراین ایام از بین رفت و تولید 
کنندگان و فروشندگان با چک‌های برگشتی بازار، دپو 
شدن کیف‌ها در انبارها، قبوض، اجاره مکان، مالیات،  
عوارض، بیمه کارگــران، حقوق کارگــران از کارمانده و 
بدهی به بانک‌های عامل دست وپنجه نرم می‌کنند. وی 
افزود: با ادامه شیوع کرونا در جهان، صادرات و واردات 
برای بیشتر محصولات در جهان صورت نگرفت که این 
موارد شامل مواد اولیه موردنیاز صنعت سراجی است، 
با توجه به قابل پیش‌بینی نبودن شــیوع ایــن ویروس در 
جهان و خالی ماندن انبارها، امکان ادامه کار برای برخی 
از کارگاه‌ها تا زمان بهبود اوضاع وجود ندارد اما متاسفانه 
مواد داخلی باکیفیت نه چندان خوب و با قیمت چندین 
برابر به دست تولیدکنندگان می‌رسد. ثابتی گفت: بهتر 
بود با درک وضعیت کنونی تولیدکنندگان و فروشندگان 
این صنف، دولت با در اختیار گذاشتن بسته‌های حمایتی 
و ارائه تســهیلات طولانی مــدت با کارمزد پاییــن و ارائه 
معافیت مالیاتی به خصوص برای ســال مالی ۹۹-۹۸ 
که عملا جز ضرر چیز دیگری نداشته‌، امیدی برای فعالان 
این قشر زحمت‌کش ایجاد کند بنابراین اگر دولت توجه 
بیشــتری به صنعت ســراجی که روزگاری ســرآمد بازار 
بوده می‌کرد شــاهد تعطیلی این تعــداد از کارگاه‌ها در 

استان نبودیم.

 بحران ورشکستگی 
گریبان گیر قطب تولید کیف 

رئیس اتحادیه سراجان مشهد: 90 درصد تولیدکنندگان کیف 
مشهد دچار ورشکستگی شده اند

معاون شهرسازی و معماری اداره‌کل‌ راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: 
۳۰ شهر از مجموع ۸۱ شهر استان از طرح جامع برخوردارند و ۲۳ شهر نیز 
دارای طرح جامع تفصیلی مصوب هستند. بهاره بزرگمهر در گفت و گو با 
ایرنا افزود: شــهرهای بردســکن، چناران، درگز، تایباد، فیض آباد، نقاب، 
سبزوار، خلیل آباد، خواف، بجســتان، رشتخوار، جغتای، کلات، فریمان، 
فیروزه، باخرز، مشهد، سرخس، گناباد، بیدخت، تربت جام، قوچان، دولت 
آباد، طرقبه، شاندیز، نیشابور، گلبهار، تربت حیدریه، کاشمر و بینالود دارای 
طرح جامع مصوب هستند. وی تصریح کرد: طرح جامع شهر قوچان نیز در 
دست تهیه، طرح جامع شهرهای ســرخس و تربت جام در دست تصویب و 
طرح جامع کاشمر در دست ابلاغ است. معاون شهرسازی و معماری اداره 
کل راه و شهرســازی خراسان رضوی گفت: شــهرهای کاریز، مشهدریزه، 
بایگ، صالح آباد، قاســم آباد، ســامی، جنگل، ریوش، زاویــن، گلمکان، 
نیلشهر، کدکن، داورزن، قلندرآباد، مُلک آباد، بار، کاخک، چکنه، قدمگاه  
و سنگان دارای طرح جامع تفصیلی مصوب هستند و طرح جامع تفصیلی 
شهرهای نشــتیفان و رضویه نیز در دســت تصویب و ابلاغ است. بزرگمهر 
اظهار کرد: طرح های تفصیلی مصوب خراسان رضوی برای ۲۴ شهر است 
که شــامل بردســکن، درگز، تایباد، فیض آباد، نقاب، ســبزوار، خلیل آباد، 
خواف، رشتخوار، جغتای، کلات، باخرز، مشهد، سرخس، گناباد، بیدخت، 
تربت جام، قوچــان، نیشــابور، گلبهار، تربــت حیدریه، کاشــمر، بینالود و 
فریمان می شــود. وی یادآور شــد: طرح های تفصیلی شــهرهای فیروزه و 
طرقبه در دست تصویب و ابلاغ و طرح های تفصیلی شهرهای دولت آباد، 
بجستان، مشهد، شاندیز، چناران و مرحله دوم طرح ویژه شهر تاریخی توس 

نیز در دست تهیه است.
به گزارش ایرنا، طرح های ویژه برای بخش هایی از کشور که به علت وجود 
عوامل طبیعی یا ساخته شده یا برنامه های جدید توسعه و عمران و تأثیراتی 
که در منطقه حوزه نفوذ خود خواهند گذاشــت، واجد ویژگی خاصی بوده 
و نیاز به تهیه طرح توســعه هماهنگ در محدوده حوزه نفوذ عوامل مذکور 
دارند، تهیه می شــود.بزرگمهر اظهارکرد: طرح ویژه منطقه گناباد، طرح 
ویژه عرصه و حریم شهر کهن نیشابور و طرح ویژه منطقه تایباد دوغارون در 
دست تهیه است.شایان ذکر اســت طرح جامع، طرحی بلندمدت و حاوی 
اطلاعاتی درباره اوضاع جغرافیایی، اقتصادی و اجتماعی شــهر، ضوابط 
و مقررات کاربری اراضی، شبکه معابر و تاسیسات زیرساختی است که به 
سفارش وزارت مسکن و شهرسازی و توسط مهندسان مشاور تهیه می شود 
و تصویب نهایی آن با شورای عالی شهرسازی و معماری ایران است. طرح 
تفصیلی نیز در حقیقت، تنظیم برنامه‌های مفصل و انجام اقدامات جزئی 
در مناطق و محلات شهری و طراحی آن‌هاست. در طرح تفصیلی، خدمات 
و فضاهای شهری با مشخص کردن جزئیات قابل اجرا تعیین می شود و با 
استفاده از این طرح‌ها می‌توان برنامه‌های مشخص بخش عمومی را تعیین 
کرد و این برنامه‌ها را کم‌ کم و برحسب اولویت در برنامه‌ ریزی اجرایی سالانه 

شهرداری منعکس کرد.

معاون اداره کل راه و شهرسازی اعلام کرد: 

 ۳۰ شهر استان برخوردار
 از طرح جامع 

فرمانده انتظامی تربت جام خبرداد: 

 کشف ۱۷ دستگاه استخراج 
ارز دیجیتال غیرمجاز 

حقدادی -فرمانده انتظامی تربت جام از کشــف ۱۷ دســتگاه 
اســتخراج ارز دیجیتال غیرمجاز و فاقد هر گونــه مدارک مثبته 
گمرکی  خبرداد.فرمانده انتظامی تربت جام گفت:‌ ماموران اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهــی و ماموران کلانتری۱۱ 
خلیــج فــارس تربت جــام در یــک عملیات مشــترک با اشــراف 
اطلاعاتی از نگهداری و فعالیت غیرمجاز چند دستگاه استخراج 
ارز دیجیتال در یک واحد صنعتی مطلع شدند.سرهنگ مجتبی 
موهبتی افزود: با شناسایی این محل و با هماهنگی انجام شده با 
مقام قضایی و همکاری ماموران شرکت توزیع برق، از این محل 
بازدید و تعداد ۱۷ دستگاه استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز و فاقد 
هر گونه مدارک مثبته گمرکی کشف شد.وی تصریح کرد: در این 
عملیات دو متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

فرمانده هنگ مرزی درگز : 

 600 رأس احشام توسط مرزبانان
 در مرز درگز توقیف شد 

فرمانده هنگ مرزی درگز از توقیف و مهار 600 رأس احشــام 
توســط مرزبانــان این هنــگ هنــگام خــروج از مرز خبــر داد.
ســرهنگ »فرج قنبری« فرمانده هنگ مرزی درگز در تشریح 
این خبر گفت: با هدف حفظ و حراست از حریم مرزی این یگان 
و جلوگیری از تعلیف احشــام در مناطق مــرزی ممنوعه حوزه 
سرزمینی مرز مشترک با کشور ترکمنستان ،مرزبانان هنگ 
درگز موفق شدند یک گله احشــام را که در این مناطق حضور 
داشتند مهار کنند.وی افزود: در این عملیات مرزبانان ما با  اقدام 
به موقع توانستند 600  رأس احشام را که از خطوط قرمز مرزی 
عبور کرده بودند، مهار کنند و به عقب بر گردانند که چوپان این 
گله نیز پس از دستگیری و تشــکیل پرونده تحویل مراجع ذی 
صلاح شد،مرزنشینان به این نکات توجه کنند که تعلیف احشام 
در مناطق مرزی ممنوعه به خودی خود جرم محسوب  می شود.

رئیس بهزیستی نیشابور اعلام کرد: 

پرداخت حق بیمه ۲۷۹ کارگر معلول 
شجاعی مهر- رئیس اداره بهزیستی نیشابور گفت: ۲۷۹ نفر از 

توان‌جویان شهرستان تحت حمایت بیمه کارفرمایی سازمان 
هســتند که مطابق ماده ۱۳ قانــون جامع حمایــت از حقوق 
معلولان، ۲۳ درصد ســهم بیمه کارفرمایی توســط ســازمان 
بهزیســتی به کارفرمایان در ازای اشــتغال پایدار مددجویان 
پرداخت می شود.علی صدر به مناسبت روز جهانی کارگر در 
بازدید از شرکت داروسازی سیمرغ داروی عطار  که از کارگران 
تحت پوشش بهزیستی استفاده کرده است، گفت: کارفرمایان 
می توانند علاوه بر برخورداری از اجر معنوی و مشارکت در این 
امر خیر، به ازای اشــتغال و به کارگیری هر مددجو، مبلغ ۵۰ 
میلیون تومان وام با تسهیلات ۴ درصد و تا سقف تعداد ۲۰ نفر 
از سازمان  دریافت کنند.در این بازدید ۱۶ نفر از مددجویان 
تحت حمایت بهزیستی که در این شرکت مشغول کار هستند 

به نمایندگی از دیگر کارگران تقدیر شدند.


